\\192.168.1.105\schede voltair\IMMAGINI\Voltair_TNB060-030_AEG
ELETTRA_Scheda tecnica Voltair
          Descrizione Anagrafica Prodotto          _
Codice Prodotto
TNB060-030
Codice Originale
TNB060-030
Brand
AEG ELETTRA
Serie Prodotto
Elfa 90
          Ulteriori informazioni Codice EAN
I toroidi sono adatti all'impiego con i relè differenziali di tipo B modello RDB230.
Sono disponibili in più versioni a seconda del diametro per il passaggio cavi, da 28mm a
210mm.
Con soglia differenziale variabile per ogni misura
0
Sono disponibili in più versioni a seconda del diametro per il passaggio cavi, da 28mm a
210mm.
Con soglia differenziale variabile per ogni misura
Richiedi informazioni
TOROIDE per relè differ. B 60MM 30mA
Toroide per relè differenziale RDB230, diametro 60mm soglia differenziale
30mA…300mA
 +39 0832 634560 www.voltair.it 03/11/2022
Tipologia
Tipologia Trasformatore di corrente a cavo
passante
Forma e dimensioni
Diametro dell\'apertura[mm] 60
Montaggio
Fissaggio a scatto Si
Per altre informazioni
scrivici a info@voltair.it
          Dati tecnici di prodotto
 +39 0832 634560 www.voltair.it 03/11/2022
          Varianti articolo
-
          Articoli correlati
-
          Avvertenze
Emme2 srl si impegna per assicurare l’accuratezza e la veridicità dei dati qui riportati  ma ciò non esclude la presenza di errori e/o
omissioni in buona fede. Per questa ragione le informazioni qui contenute non sono vincolanti per la garanzia del prodotto invitandovi
a prendere visione delle condizioni di vendita disponibili sul sito www.voltair.it. In un ottica di continuo aggiornamento e
miglioramento, Emme2 srl, si riserva di apportare ,senza alcun preavviso, le modifiche che più riterrà opportune.
 +39 0832 634560 www.voltair.it 03/11/2022